
  

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від " 15 " жовтня 2020 року                                 № 520

Про відрахування П* 
з дитячого будинку сімейного 
типу І*

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,
підпунктом  4  пункту  «б»  статті  34  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  статтями  2561 -  2564 Сімейного кодексу України,
Положенням про дитячий будинок сімейного типу, затвердженим постановою
Кабінету  Міністрів  України  від  26  квітня  2002  року  №  564,  Порядком
забезпечення діяльності  прийомних сімей,  дитячих будинків  сімейного типу,
які  перемістилися  з  тимчасово  окупованих  територій  у  Донецькій  та
Луганській областях, Автономній Республіці Крим і м. Севастополі або району
проведення антитерористичної операції і заходів із забезпечення національної
безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у
Донецькій  та  Луганській  областях,  затвердженим  постановою  Кабінету
Міністрів України від 04 червня 2015 року № 356, висновком комісії з питань
захисту  прав  дитини  (від  02  вересня  2020  року  №  30),  розглянувши  заяви
громадян  щодо  відрахування  неповнолітньої  П*  Т*  С*  з
дитячого  будинку  сімейного  типу  І*,  Виконавчий  комітет  Міської  ради
міста Кропивницького 

В И Р І Ш И В :    

    1.  Відрахувати  з  дитячого  будинку  сімейного  типу  І*  Б*
О*  та  І*  Т*  В*,  які  мешкають
в  м.  Кропивницькому,  вул.  Ч*,  неповнолітню  П*  Т*
С*, * року народження, за її заявою. 

     2.  Припинити дію договору про забезпечення функціонування дитячого
будинку  сімейного  типу  від  08  липня  2015  року  №  70/49  в  частині,  що
стосується  неповнолітньої  П*  Т*  С*,  *  року
народження
    
    
Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради      Олександр МОСІН

Таїсія Фоменко 35 83 35


